g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 16260-4 F F PREV MUN CAPOEIRAS

Més/ano referéncia JANEIRO/2024

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Histérico
29/12/2023 SALDO ANTERIOR
08/01/2024 APLICACAO
10/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 07/12/2023
11/01/2024 RESGATE

Aplicacéo 07/12/2023
31/01/2024 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
29/12/2023 2,718964791
31/01/2024 2,742893523

Rentabilidade

No més 0,8800
No ano 0,8800
Ultimos 12 meses 11,7597

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota

574.989,32

88.857,98
245.000,00
245.000,00
326.407,46
326.407,46

94.819,62

574.989,32
88.857,98
571.407,46
2.379,78
0,00

0,00
2.379,78
94.819,62

211.473,617554
32.615,348187 2,724422241
89.855,490934 2,726600205
89.855,490934
119.664,280852 2,727693324
119.664,280852
34.569,193955

(G3310112193175321
01/02/2024 12:33:27

Saldo cotas

244.088,965741
154.233,474807

34.569,193955

34.569,193955

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



